CL 13 29 79  CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: PAGO SEGURIDAD SOCIAL PENSIONADOS NOVIEMBRE 2020

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
25112300001 Salud-empleador 111.000,00 0,00
24240200001 Salud 51.700,00 0,00
11100600070 417-64 pago pila 0,00 162.700,00

SUMAS IGUALES 162.700,00 162.700,00
LA SUMA DE: Ciento Sesenta y Dos Mil Setecientos Pesos

Aprobó